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 På grund av undantagsförhållande i landet rekommenderar regeringen att
familjerna helst ska vårda sina barn hemma, delvis för att minska spridningen av
coronaviruset och delvis för att trygga tillgången till småbarnspedagogisk
verksamhet för barn till vårdnadshavare inom kritiska samhällsfunktioner.

 Regeringen rekommenderar att kommunerna skulle beakta frånvaron i
dagvårdsavgiften för de familjer som håller barnen hemma. Det finns ingen
nationell linjedragning  om hur man ska besluta i dessa frågor, utan kommunerna
får själva bestämma hur man gör. De flesta kommuner verkar erbjuda någon
lättnad i avgifterna i alla fall för perioden 18.3-13.5.2020.

 Det är viktigt att stöda barnen och familjerna på olika sätt under
undantagsförhållande. I Pargas erbjuds fortsättningsvis en  kvalitativ verksamhet
inom småbarnspedagogiken, både inom den normala verksamheten och per
distans. Familjerna kan också stödas t.ex. genom att erbjudas lättnader i
avgifterna för dem som har barnen hemma. I Pargas vårdas för tillfället ungefär
3/4 av barnen hemma.

 Lättnader i avgifterna kan erbjudas på olika sätt. Många kommuner har  gått inför
att inte fakturera familjerna om barnet är borta hela undantagstiden eller hela
veckor och att frånvaron är meddelad på förhand. Vissa kommuner har gått inför
att enbart fakturera för barnets närvarodagar.

 Avgiftsinkomsterna skulle normalt vara ca 100 000 € per månad för mars-maj.
Om man går in för att inte fakturera  om barnet är borta hela veckor, skulle
inkomsterna grovt uppskattat vara 75 000 € för mars månad och 25 000 € för
april. Om man går inför att endast fakturera för närvarodagar blir inkomsterna
ännu mindre.

Förslag Bildningsnämnden besluter föreslå en ändring till stadsstyrelsen beträffande
avgifterna inom småbarnspedagogiken under den tid undantagsförhållande råder
i landet. Om barnet  är borta från småbarnspedagogiken minst en hel
kalendervecka i sträck under veckorna 13-20 (23.3-10.5) tas det inte ut någon
avgift för vardagarna under ifrågavarande vecka. Om undantagsförhållandet
fortsätter efter den 13.5.2020 kan familjerna fortsättningsvis få lättnader enligt
samma princip tills undantagsförhållandet avslutas. Fakturan för mars månad
skickas i maj, då även april faktureras.



 Föredragande lade till följande mening i slutet av beslutsförslaget:
Avgiftskompensationer gällande sommarmånaderna (juni-augusti) gäller enligt
tidigare fastslagna principer.

Beslut Under diskussionen föreslog ledamot Tomas Björkroth följande ändring i
beslutsförslaget: Pargas stad fakturerar familjer för småbarnspedagogiken endast
på basen av antal närvarodagar.

 Han understöddes av ledamöterna Sverker Engström, Elina Kemppainen och
Lotta Laaksonen.

 Föredragande meddelade att hon omfattar det ändrade förslaget.
 Bildningsnämnden godkände därefter enhälligt det ändrade förslaget.

 Bildningsnämndens beslut blev sålunda:

 Bildningsnämnden beslutar föreslå en ändring till stadsstyrelsen beträffande
avgifterna inom småbarnspedagogiken under den tid undantagsförhållande råder
i landet. Om barnet är borta från småbarnspedagogiken  under tiden 23.3-10.5,
fakturerar  Pargas stad  familjer för småbarnspedagogik endast på basen av  antal
närvarodagar. Om undantagsförhållandet fortsätter efter den 13.5.2020 kan
familjerna fortsättningsvis få lättnader enligt samma princip tills
undantagsförhållandet avslutas. Fakturan för mars månad skickas i maj, då även
april faktureras. Avgiftskompensationer gällande sommarmånaderna
(juni-augusti) gäller enligt tidigare fastslagna principer.

 Paragrafen justerades omedelbart.
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